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О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры, спорта и туризма Александровского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Александровского муниципального района от 21.10.2014 
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В целях упорядочения использования бюджетных средств на культурно-массовые мероприятия администрации Александровского муниципального района на 2018 год,

администрация Александровского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры, спорта и 
туризма Александровского муниципального района» утвержденную постановлением администрации Александровского муниципального района от
21 октября 2014 г. № 1368 изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и разместить на сайте aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по социальному развитию. 


Глава муниципального района –

глава администрации Александровского

муниципального района





С.В. Богатырева
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Александровского муниципального района 

от 27.05.2019_ № 185
Приложение к постановлению

администрации Александровского

муниципального района 

от 27.05.2019  №_185______ 
ИЗМЕНЕНИЯ,

в муниципальную программу «Развитие культуры, спорта и туризма 

Александровского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Александровского муниципального района от 21.10.2014 № 1368

1. Таблицу 2 Ежегодный план проведения культурно-массовых мероприятиях Александровского муниципального района» изложить в новой редакции:
	№

п/п
	Наименование 

мероприятия
	Дата проведения
	Место

проведения
	Сумма руб.
	Ответственный за организацию и 

проведение

	
	
	
	
	2018 год

тыс. руб.
	Очередной

2019 год

тыс. руб.
	Плановый

2020 год

тыс. руб.
	Плановый

2021 год

тыс. руб.
	

	I квартал

	1
	Учитель года - 2018
	19.02.
	г. Александровск
	42, 45
	0,00
	40,00
	40,00
	Управление образования администрации района

	2
	День работников культуры
	25.03.
	г. Александровск
	4,00
	0,00
	4,0
	4,0
	Сектор по культуре и молодежной политике, физкультуре и спорту

	3
	Проведение концертно-зрелищных мероприятий в районе, участие делегаций района в краевых мероприятиях 
	В течение года
	г. Александровск
	20,89
	94,50
	25,50
	25,50
	Сектор по культуре и молодежной политике, физкультуре и спорту

	II квартал

	4
	Малые Пастернаковские чтения
	Апрель
	г. Александровск
	10,00
	0,00
	10,00
	10,00
	Сектор по культуре и молодежной политике, физкультуре и спорту

	5
	Фестиваль «Любимцы Терпсихоры»
	Апрель
	г. Александровск
	0,00
	0,00
	10,00
	10,00
	Сектор по культуре и молодежной политике, физкультуре и спорту

	6
	Мероприятие, посвященное аварии на ЧАЭС
	26.04.
	г. Александровск
	5,00
	0,00
	5,00
	5,00
	Сектор по культуре и молодежной политике, физкультуре и спорту

	7
	Праздник Весны и Труда
	01.05.
	г. Александровск
	15,00
	15,00
	15,00
	15,00
	Сектор по культуре и молодежной политике, физкультуре и спорту

	8
	День Победы
	09.05.
	г. Александровск
	239,46
	230, 00
	230, 00
	230, 00
	Сектор по культуре и молодежной политике, физкультуре и спорт

	9
	Бал выпускников
	июнь
	г. Александровск
	56,43
	60,00
	60,00
	60,00
	Управление образования администрации района

	10
	День медицинского работника
	Июнь
	г. Александровск
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Сектор по культуре и молодежной политике, физкультуре и спорту

	11
	День молодежи
	Июнь
	г. Александровск
	0,00
	5,00
	5,00
	5,00
	Сектор по культуре и молодежной политике, физкультуре и спорту

	12
	Праздничное меро-приятие, посвященное 70 летнему юбилею образования поселка Яйва
	Июнь
	пос. Яйва
	113,69
	0,00
	0,00
	0,00
	Сектор по культуре и молодежной политике, физкультуре и спорту

	III квартал

	13
	День города
	Август
	г. Александровк
	798,50
	920,00
	920,00
	920,00
	Сектор по культуре и молодежной политике, физкультуре и спорту

	13.1
	День знаний
	Сентябрь
	г. Александровк
	5,91
	0,00
	0,00
	0,00
	Сектор по культуре и молодежной политике, физкультуре и спорту

	IV квартал

	14
	День пожилого человека. Смотр-конкурс художественной самодеятельности ветеранов Александровского района «Александровские зори – 2018»
	октябрь
	г. Александровск
	5,49
	4,90
	4,90
	4,90
	Сектор по культуре и молодежной политике, физкультуре и спорту

	15
	«Рябиновые посиделки»
	октябрь
	г. Александровск
	0,00
	10,00
	10,00
	10,00
	Сектор по культуре и молодежной политике, физкультуре и спорту

	16
	День учителя
	октябрь
	г. Александровск
	3,76
	5,00
	5,00
	5,00
	Управление образования администрации района

	17
	Районный фестиваль 

«Луч надежды»
	октябрь
	п.Яйва
	0,00
	10,00
	10,00
	10,00
	

	18
	День призывника
	18.11.
	г. Александровск
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Сектор по культуре и молодежной политике, физкультуре и спорту

	19
	День матери
	27.11.
	г. Александровск
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Сектор по культуре и молодежной политике, физкультуре и спорту

	20
	Мероприятия, посвященные декаде инвалидов
	Декабрь
	г. Александровск
	28,00
	5,00
	5,00
	5,00
	Сектор по культуре и молодежной политике, физкультуре и спорту

	21
	Премия Признания лучшим учителям и учащимся образовательных учреждений района
	Декабрь
	г. Александровск
	60,00
	60,00
	60,00
	60,00
	Управление образования администрации района

	22
	Новый год
	Декабрь
	г. Александровск
	0,00
	10,00
	10,00
	10,00
	Сектор по культуре и молодежной политике, физкультуре и спорту

	23
	Юбилеи предприятий, организаций, учреждений, трудовых коллективов, муниципальных образований
	В течение года
	г. Александровск
	40,00
	40,00
	40,00
	40,00
	Сектор по культуре и молодежной политике, физкультуре и спорту

	24
	Юбилеи физических лиц
	В течение года
	г. Александровск
	30,00
	30,00
	30,00
	30,00
	Сектор по культуре и молодежной политике, физкультуре и спорту

	25
	Всероссийский фестиваль-резиденция художественной керамики «Terra Cotta на Вильве»
	В течение года
	г. Александровск
	318,00
	281,63
	248,35
	215,55
	Сектор по культуре и молодежной политике, физкультуре и спорту

	26
	Участие в межрайонных, краевых и общероссийских культурно-массовых мероприятиях, конкурсах, фестивалях, праздничных мероприятиях
	В течение года
	-
	200,77
	166,00
	166,00
	166,00
	Сектор по культуре и молодежной политике, физкультуре и спорту

	
	Итого:
	
	
	1 997,35
	1 947,03
	1 913,75
	1 880,95
	


Рассылается: дело, дело, Богатыревой С.В., Барановой И.А., финансовое 
управление, отдел по бухучету и контролю, сектор по культуре и молодёжной 
политике, физкультуре и спорту, сайт АМР, газета Боевой путь, прокуратура.
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